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Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия, имя Дата Возр. Возраст Организация Результат Очки WMA

рожд группа

МУЖЧИНЫ

БЕГ 60 м Финал 24.02.2018 - 16.25

группа м35

1 Болдин Евгений 12.03.78 м35 39 Москва 6,8 94,63

2 Емельянов Роман 07.03.78 м35 39 Дзержинец, Д-22 7,5 86,07

3 Ладошин Филипп 15.06.80 м35 37 ЦФКиС ВАО 7,8 81,57

4 Степаненко Евгений 22.09.82 м35 35 Москва 8,3 75,63

вк Шилов Евгений 20.11.81 м35 36 ЦСКА 7,8 80,95

группа м40

1 Чистяков Игорь 05.06.75 м40 42 Москва 8,4 78,86

вк Попов Александр 08.08.76 м40 41 Архангельск 8,1 81,10

группа м45

1 Колчков Дмитрий 17.02.73 м45 45 Дзержинец, Д-22 7,3 92,43

2 Коломоец Андрей 29.04.71 м45 46 Дзержинец, Д-22 7,6 89,53

3 Яхин Дмитрий 05.05.70 м45 47 Москва 7,8 87,92

4 Раменский Игорь 03.09.70 м45 47 Москва 7,9 86,84

5 Казаков Михаил 29.07.70 м45 47 Дзержинец, Д-22 8,1 84,76

6 Никулин Илья 17.06.68 м45 49 Москва 8,6 81,12

вк Ящерицин Валерий 12.02.70 м45 48 Вязьма 8,1 85,37

группа м50

1 Тураев Михаил 05.02.67 м50 51 Москва 8,6 82,27

2 Грибков Дмитрий 02.11.66 м50 51 Дзержинец, Д-22 8,9 79,57

3 Шишов Олег 28.09.64 м50 53 Москва 9,0 79,81

4 Гришин Игорь 26.01.64 м50 54 Дзержинец, Д-22 9,1 79,52

Ржанников Александр 01.02.68 м50 50 Москва сошел 0,00

вк Симкин Владимир 28.06.65 м50 52 Брянск 7,6 93,42

вк Кулаков Сергей 20.03.67 м50 50 Дзержинец, Д-22 9,2 76,52



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

группа м55

1 Пузырев Владимир 17.03.62 м55 55 Дзержинец, Д-22 8,1 89,68

2 Колодченков Александр 22.07.61 м55 56 ЦФКиС ВАО 8,3 88,15

3 Борисов Михаил 25.07.61 м55 56 Москва 8,8 83,28

4 Афанасьев Сергей 30.12.59 м55 58 Москва 10,6 70,39

вк Васильев Михаил 14.01.60 м55 58 Дзержинец, Д-22 8,6 86,31

группа м60

1 Волосков Николай 01.08.55 м60 62 Факел 8,5 89,64

2 Мартыч Александр 22.02.55 м60 63 Дзержинец, Д-22 8,7 88,20

группа м65

1 Риб Анатолий 03.11.49 м65 68 Дзержинец, Д-22 8,6 92,08

2 Огнивов Валерий 09.12.52 м65 65 Москва 9,5 82,03

3 Изотов Павел 26.05.48 м65 69 Дзержинец, Д-22 9,8 81,60

4 Самолов Григорий 29.05.49 м65 68 Дзержинец, Д-22 11,9 67,05

группа м70

1 Бунин Георгий 26.02.45 м70 71 Дзержинец, Д-22 10,1 80,30

вк Ящерицин Василий 03.08.46 м70 71 Вязьма 10,3 78,78

группа м75

1 Соловьев Владимир 26.10.40 м75 77 Москва 10,9 78,32

2 Чехов Валерий 08.02.39 м75 79 Москва 12,5 69,91

группа м80

вк Зайцев Александр 29.04.37 м80 80 Москва 11,0 80,07



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 200 м Финал 25.02.2018 - 10.50

группа м35

1 Степаненко Евгений 22.09.82 м35 35 Москва 27,7 71,72

вк Андрианов Алексей 23.12.83 34 Москва 26,0

группа м40

1 Полегаев Сергей 25.04.73 м40 44 Москва 26,8 79,36

группа м45

1 Коломоец Андрей 29.04.71 м45 46 Дзержинец, Д-22 25,8 83,63

2 Яхин Дмитрий 05.05.70 м45 47 Москва 25,9 83,90

груупа м50

1 Сухачев Владимир 15.10.63 м50 54 Дзержинец, Д-22 26,1 87,49

2 Новгородов Михаил 17.05.67 м50 50 Дзержинец, Д-22 26,7 83,21

группа м55

1 Колодченков Александр 22.07.61 м55 56 ЦФКиС ВАО 27,8 83,32

2 Илюхин Евгений 08.01.63 м55 55 Дзержинец, Д-22 28,4 81,03

3 Васильев Михаил 14.01.60 м55 58 Дзержинец, Д-22 28,5 82,38

4 Прелов Владимир 08.10.61 м55 56 Москва 30,6 75,75

группа м60

1 Мукашев Мухит 18.02.54 м60 64 Дзержинец, Д-22 31,4 77,85

вк Мартыч Александр 22.02.55 м60 63 Дзержинец, Д-22 28,9 83,97

группа м65

1 Риб Анатолий 03.11.49 м65 68 Дзержинец, Д-22 30,3 83,13

2 Огнивов Валерий 09.12.52 м65 65 Москва 33,6 73,26

3 Асташенков Александр 28.05.48 м65 69 Москва 36,9 68,91

группа м70

1 Бунин Георгий 26.02.45 м70 71 Дзержинец, Д-22 37,1 70,16

вк Ящерицин Василий 03.08.46 м70 71 Вязьма 37,0 70,35

группа м75

1 Степанов Юрий 09.06.40 м75 77 Факел 44,3 64,77



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 400 м Финал 24.02.2018 - 17.15

группа м35

1 Емельянов Роман 07.03.78 м35 39 Дзержинец, Д-22 55,1 82,83

группа м40

1 Полегаев Сергей 25.04.73 м40 44 Москва 58,3 81,16

вк Попов Александр 08.08.76 м40 41 Архангельск 1.01,6 75,20

группа м45

1 Шемелкин Сергей 13.05.72 м45 45 Дзержинец, Д-22 1.00,9 78,27

2 Никитин Леонид 10.06.69 м45 48 Дзержинец, Д-22 1.01,3 79,37

3 Дегтярь Сергей 16.02.71 м45 47 Москва 1.02,3 77,57

группа м50

1 Авзелитдинов Ринат 25.04.66 м50 51 Дзержинец, Д-22 59,8 83,04

2 Новгородов Михаил 17.05.67 м50 50 Дзержинец, Д-22 59,9 82,36

3 Кулаков Сергей 20.03.67 м50 50 Дзержинец, Д-22 1.06,2 74,55

4 Гришин Игорь 26.01.64 м50 54 Дзержинец, Д-22 1.11,5 70,89

группа м55

1 Илюхин Евгений 08.01.63 м55 55 Дзержинец, Д-22 1.02,8 81,22

2 Васильев Михаил 14.01.60 м55 58 Дзержинец, Д-22 1.03,3 82,14

3 Бойцов Дмитрий 27.09.59 м55 58 Факел 1.06,7 77,97

4 Жалнин Александр 04.08.61 м55 56 Дзержинец, Д-22 1.11,6 71,73

5 Протонин Юрий 12.04.61 м55 56 Москва 1.13,7 69,69

вк Акишев Дмитрий 26.10.58 м55 59 Архангельск 1.03,4 82,55

группа м60

1 Кузовников Александр 31.07.53 м60 64 Дзержинец, Д-22 1.10,4 76,73

2 Мукашев Мухит 18.02.54 м60 64 Дзержинец, Д-22 1.11,7 75,35

группа м65

1 Ершов Владимир 25.04.52 м65 65 Факел 1.10,9 76,68

2 Асташенков Александр 28.05.48 м65 69 Москва 1.25,9 67,39

группа м70

вк Бунин Георгий 26.02.45 м70 71 Дзержинец, Д-22 1.32,4 64,88

группа м80

1 Скворцов Иван 21.02.38 м80 80 Факел 1.26,6 81,76

2 Зайцев Александр 29.04.37 м80 80 Москва 1.31,6 77,30

3 Кокорев Анатолий 04.01.34 м80 84 Факел 1.38,6 80,47



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 800 м Финал 25.02.2018 - 11.15

группа м35

1 Синайский Евгений 03.07.79 м35 38 Москва 2.11,6 79,14

группа м45

1 Никитин Леонид 10.06.69 м45 48 Дзержинец, Д-22 2.20,2 81,37

2 Шемелкин Сергей 13.05.72 м45 45 Дзержинец, Д-22 2.22,8 77,84

3 Шабад Всеволод 16.09.71 м45 46 Москва 2.34,9 72,39

группа м50

1 Авзелитдинов Ринат 25.04.66 м50 51 Дзержинец, Д-22 2.18,6 84,46

вк Дуженко Алексей 29.08.64 м50 53 П.Посад 2.41,4 73,77

вк Колосов Алексей 27.02.63 м50 54 Тверская 2.42,5 73,90

группа м55

1 Бойцов Дмитрий 27.09.59 м55 58 Факел 2.33,4 80,86

2 Протонин Юрий 12.04.61 м55 56 Москва 3.03,1 66,69

группа м60

1 Егоров Николай 05.10.53 м60 64 Факел 2.29,7 86,83

2 Кузовников Александр 31.07.53 м60 64 Дзержинец, Д-22 2.38,8 81,86

3 Кудряшов Лев 23.11.56 м60 61 Москва 3.15,5 65,00

группа м65

1 Ершов Владимир 25.04.52 м65 65 Факел 2.42,4 80,69

группа м75

1 Степанов Юрий 09.06.40 м75 77 Факел 3.42,1 69,60

группа м80

1 Скворцов Иван 21.02.38 м80 80 Факел 3.26,7 78,77

2 Кокорев Анатолий 04.01.34 м80 84 Факел 3.56,1 77,18

группа м85

1 Фаустов Михаил 18.11.32 м85 85 Дзержинец, Д-22 3.38,5 85,95



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 1500 м Финал 24.02.2018 - 17.55

группа м35

1 Сорокин Сергей 14.12.82 м35 35 Факел 4.17,9 81,45

2 Синайский Евгений 03.07.79 м35 38 Москва 4.33,0 78,52

3 Антонов Дмитрий 20.09.82 м35 35 Москва 4.38,6 75,40

4 Ноговицын Николай 13.12.81 м35 36 Москва 4.41,9 74,97

вк Кривошеин Николай 06.08.78 м35 39 Рязанская 4.42,9 76,34

группа м40

1 Машков Сергей 17.06.75 м40 42 Факел 5.11,9 70,82

группа м45

1 Макухин Владимир 16.02.69 м45 49 Факел 4.50,8 80,20

2 Шабад Всеволод 16.09.71 м45 46 Москва 5.19,2 71,36

группа м50

1 Зданевич Александр 12.10.65 м50 52 Факел 4.44,4 84,01

2 Сидоров Владимир 14.07.64 м50 53 Факел 4.49,5 83,21

вк Шелепень Вячеслав 22.09.64 м50 53 Санкт-Петербург 5.21,9 74,84

группа м55

1 Волков Константин 05.12.61 м55 56 ЦФКиС ВАО 4.49,9 85,21

группа м60

1 Егоров Николай 05.10.53 м60 64 Факел 5.00,5 88,17

2 Лазарев Николай 10.05.57 м60 60 Факел 5.03,6 84,21

3 Гусев Сергей 06.07.54 м60 63 Факел 5.36,4 78,06

группа м65

1 Китанчев Николай 13.07.49 м65 68 Факел 5.47,7 79,09

2 Грошев Владимир 11.06.51 м65 66 Факел 6.18,6 71,29

группа м70

1 Карпов Геннадий 02.07.47 м70 70 Москва 6.30,5 71,96

группа м80

1 Зайцев Александр 29.04.37 м80 80 Москва 7.11,2 77,71

группа м85

1 Фаустов Михаил 18.11.32 м85 85 Дзержинец, Д-22 7.08,8 90,35



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 3000 м Финал 25.02.2018 - 11.45, 12.05

группа м35

1 Корчагин Роман 19.12.78 м35 39 Дзержинец, Д-22 9.42,4 79,32

2 Антонов Дмитрий 20.09.82 м35 35 Москва 9.46,7 76,59

3 Ноговицын Николай 13.12.81 м35 36 Москва 10.13,2 73,72

4 Быков Павел 22.05.80 м35 37 Факел 12.49,6 59,15

группа м45

1 Буравов Александр 1969 м45 48 Факел 9.43,7 84,78

2 Макухин Владимир 16.02.69 м45 49 Факел 10.20,9 80,34

3 Кубрак Александр 11.10.71 м45 46 Москва 10.28,7 77,49

4 Кумейко Сергей 15.09.68 м45 49 Дзержинец, Д-22 11.57,2 69,56

5 Айзенберг Леонид 03.08.72 м45 45 ЦФКиС ВАО 14.01,7 57,44

группа м50

1 Манин Алексей 19.01.67 м50 51 Дзержинец, Д-22 9.54,9 85,21

2 Сидоров Владимир 14.07.64 м50 53 Факел 10.11,5 84,26

3 Зданевич Александр 12.10.65 м50 52 Факел 10.14,5 83,17

4 Шустов Александр 30.08.65 м50 52 Москва 11.06,1 76,73

вк Шелепень Вячеслав 22.09.64 м50 53 Санкт-Петербург 11.26,0 75,11

группа м55

1 Волков Константин 05.12.61 м55 56 ЦФКиС ВАО 10.14,6 85,97

2 Жалнин Александр 04.08.61 м55 56 Дзержинец, Д-22 12.05,0 72,89

группа м60

1 Лазарев Николай 10.05.57 м60 60 Факел 10.48,2 84,37

вк Раднаев Владимир 28.04.55 м60 62 Чита 15.03,6 61,61

группа м65

1 Китанчев Николай 13.07.49 м65 68 Факел 12.05,4 81,08

2 Касымский Василий 31.01.52 м65 66 Факел 12.53,1 74,67

3 Грошев Владимир 11.06.51 м65 66 Факел 13.23,3 71,86

группа м70

1 Карпов Геннадий 02.07.47 м70 70 Москва 13.38,5 73,43

группа м80

1 Линтарев Николай 17.12.37 м80 80 Факел 18.37,6 64,13



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 60м с/б Финал 24.02.2018 - 16.55

группа м35

1 Синевский Вячеслав 05.11.81 м35 36 Москва 9,5 77,82

группа м50

1 Сухачев Владимир 15.10.63 м50 54 Дзержинец, Д-22 9,5 88,20

вк Грибков Дмитрий 02.11.66 м50 51 Дзержинец, Д-22 11,3 73,39

группа м60

1 Мартыч Александр 22.02.55 м60 63 Дзержинец, Д-22 10,2 88,41

группа м65

вк Микеев Евгений 18.10.51 м65 66 Вязьма 10,3 92,88

Спортивная ходьба  3000 м Финал 24.02.2018 - 15.30

группа м50

1 Кузнецов Дмитрий 09.02.66 м50 52 Факел 14.48,1 82,77

2 Камнев Олег 15.06.66 м50 51 Факел 17.31,2 69,34

группа м55

вк Сыстеров Сергей 04.04.58 м55 59 Пермь 14.15,6 91,56

группа м65

1 Гриненко Виталий 30.09.51 м65 66 Факел 17.57,3 78,21

2 Шипов Владислав 13.05.50 м65 67 Факел 18.02,8 78,71

3 Семикин Алексей 25.05.49 м65 68 Факел 18.43,2 76,76

группа м75

1 Сартаков Александр 28.05.42 м75 75 Факел 18.24,6 85,25

2 Федосов Эдуард 24.07.39 м75 78 Факел 21.28,8 76,23

группа м80

1 Цукров Семен 22.12.35 м80 82 Факел 21.32,5 80,80

2 Линтарев Николай 17.12.37 м80 80 Факел 21.58,7 76,76



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 60 м Финал 24.02.2018 - 16.15

группа ж35

1 Асташкина Анна 21.05.80 ж35 37 Москва 11,3 59,97

группа ж40

1 Мацукевич Ольга 01.03.73 ж40 44 Факел 10,0 73,28

группа ж45

1 Чекрыгина Светлана 29.11.70 ж45 47 Дзержинец, Д-22 9,2 82,11

2 Ржанникова Ольга 22.09.71 ж45 46 Москва 9,3 80,39

группа ж55

1 Столяр Любовь 21.08.61 ж55 56 Дзержинец, Д-22 8,8 94,02

группа ж60

вк Самотошенкова Любовь 16.02.56 ж60 62 Тосно 9,7 90,49

БЕГ 200 м Финал 25.02.2018 - 10.40

Место Фамилия, имя Дата Возр. Возраст Организация Показания секундомеров

рожд группа

группа ж35

1 Смолина Анна 27.04.80 ж35 37 Факел 29,8 72,39

группа ж55

1 Суркова Татьяна 09.09.58 ж55 59 Москва 45,9 60,70

группа ж60

вк Самотошенкова Любовь 16.02.56 ж60 62 Тосно 34,5 83,06



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 400 м Финал 24.02.2018 - 17.05

группа ж35

1 Титаренко Наталья 02.06.78 ж35 39 ЦФКиС ВАО 1.05,5 78,98

2 Ширпышева Анжелика 28.01.82 ж35 36 Факел 1.07,7 73,93

3 Смолина Анна 27.04.80 ж35 37 Факел 1.07,8 74,63

4 Ширяева Ирина 02.07.78 ж35 39 Москва 1.17,7 66,61

группа ж45

1 Чекрыгина Светлана 29.11.70 ж45 47 Дзержинец, Д-22 1.15,2 74,80

2 Свиридюк Татьяна 05.11.69 ж45 48 Факел 1.25,1 66,79

группа ж50

1 Моргунова Александра 07.10.63 ж50 54 Дзержинец, Д-22 1.12,9 82,58

группа ж55

1 Рябова Елена 29.07.61 ж55 56 Москва 1.16,6 80,08

2 Суркова Татьяна 09.09.58 ж55 59 Москва 1.47,5 58,68

БЕГ 800 м Финал 25.02.2018 - 11.05

группа ж35

1 Прохорова Наталия 26.06.81 ж35 36 ЦФКиС ВАО 2.30,3 75,25

группа ж40

1 Ершова Лариса 07.06.76 ж40 41 Дзержинец, Д-22 2.58,7 65,68

группа ж50

1 Моргунова Александра 07.10.63 ж50 54 Дзержинец, Д-22 2.47,0 79,99

2 Агафонова Татьяна 11.12.63 ж50 54 Москва 2.54,8 76,42



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 1500 м Финал 24.02.2018 - 18.25

группа ж35

1 Прохорова Наталия 26.06.81 ж35 36 ЦФКиС ВАО 5.16,8 75,09

2 Ширяева Ирина 02.07.78 ж35 39 Москва 6.22,7 63,59

3 Асташкина Анна 21.05.80 ж35 37 Москва 6.52,9 58,00

группа ж50

1 Коробкина Ольга 04.02.68 ж50 50 Москва 5.29,2 83,98

2 Борисова Наталья 30.04.67 ж50 50 Факел 6.02,8 76,20

группа ж70

1 Захарова Надежда 24.12.45 ж70 72 Факел 7.33,5 84,63

группа ж75

1 Васина Римма 23.10.40 ж75 77 Факел 6.53,7 101,74

БЕГ 3000 м Финал 25.02.2018 - 11.45

группа ж35

1 Титаренко Наталья 02.06.78 ж35 39 ЦФКиС ВАО 11.32,7 75,16

группа ж40

1 Ершова Лариса 07.06.76 ж40 41 Дзержинец, Д-22 13.27,0 65,59

группа ж45

вк Койене Анжелика 22.01.71 ж45 47 Санкт-Петербург 11.13,1 84,11

группа ж55

1 Янюшкина Ирина 05.10.61 ж55 56 ЦФКиС ВАО 12.25,5 85,38

группа ж70

1 Захарова Надежда 24.12.45 ж70 72 Факел 15.42,0 86,74

группа ж75

1 Васина Римма 23.10.40 ж75 77 Факел 14.32,3 102,78



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 60 м с/б Финал 24.02.2018 - 16.45

группа ж55

1 Столяр Любовь 21.08.61 ж55 56 Дзержинец, Д-22 9,8 98,01

группа ж60

вк Самотошенкова Любовь 16.02.56 ж60 62 Тосно 11,3 89,25

Спортивная ходьба  3000 м Финал 24.02.2018 - 15.00

группа ж45

1 Свиридюк Татьяна 05.11.69 ж45 48 Факел 18.44,2 68,49

группа ж55

1 Терентьева Наталья 05.03.61 ж55 56 Факел 16.29,6 83,59

группа ж60

1 Левченко Татьяна 11.12.56 ж60 61 Факел 19.59,3 72,70

группа ж65

1 Трушкина Вера 18.04.50 ж65 67 Факел 20.47,1 75,15

группа ж70

1 Полякова Вера 23.05.47 ж70 70 Факел 24.38,1 66,05

группа ж75

1 Савичева Екатерина 01.09.40 ж75 77 Факел 22.15,6 81,47



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Финал 25.02.2018 - 11.00

Место Фамилия, имя Дата рожд. Возр.группа Возраст Организация Результат Очки WMA

группа м35

вк Шилов Евгений 20.11.81 м35 36 ЦСКА о о о х х о х х х 1,55 67,35

группа м45

вк Наливайко Леонид 08.09.69 м45 48 ЦФКиС ВАО о о о х х х 1,45 70,97

группа м55

1 Колупаев Виктор 29.04.60 м55 57 Дзержинец, Д-22 о о о х х х 1,55 83,81

1 Пузаков Алексей 30.05.59 м55 58 Дзержинец, Д-22 о о о о х х х 1,55 84,81

вк Пузырев Владимир 17.03.62 м55 55 Дзержинец, Д-22 о о о о о х х х 1,60 84,55

группа м60

1 Чичеров Владимир 08.05.57 м60 60 ЦСКА о о х х о х х х 1,60 89,65

группа м65

вк Микеев Евгений 18.10.51 м65 66 Вязьма о о х о о х х х 1,35 81,55

13580 85 120 125 130 140 145 150 160 165155



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК  С ШЕСТОМ Финал 24.02.2018 - 15.30

Место Фамилия, имя Дата рожд. Возр.группа Возраст Организация Результат Очки WMA

группа м35

1 Голубев Павел 24.11.78 м35 39 Дзержинец, Д-22 о о х х х 4,10 72,84

группа м45

1 Бакунин Игорь 10.05.68 м45 49 Москва о х х х 2,80 56,83

группа м50

1 Кузнецов Михаил 14.06.67 м50 50 Москва о х о о о х х о х х х 3,50 72,07

группа м55

1 Пузаков Алексей 30.05.59 м55 58 Дзержинец, Д-22 о о о х х х 3,50 81,50

группа м75

Ухов Валерий 16.07.40 м75 77 Дзержинец, Д-22 х х - 0 0

вк Горовой Вячеслав 25.08.42 м75 75 Дзержинец, Д-22 х х х 0 0

210 250 280 300 320 410 430390330 340 350 360



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ЖЕНЩИНЫ

ПРЫЖОК  В ВЫСОТУ Финал 25.02.2018 - 11.00

Место Фамилия, имя Дата рожд. Возр.группа Возраст Организация Результат Очки WMA

группа ж40

1 Кенарева Татьяна 15.09.77 ж40 40 Дзержинец, Д-22 о х о о х х х 1,50 79,00

группа ж80

1 Коваленская Галина 24.09.34 ж80 83 Дзержинец, Д-22 х о х х х 0,80 83,33

140 145 150 160 16580 85 120 125 130 135 155



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ Финал 24.02.2018 - 16.40, 17.50

1 2 3 4 5 6

группа м35

1 Шилов Евгений 20.11.81 м35 36 ЦСКА х х х 5,14 5,44 5,34 5,44 64,58

группа м45

1 Колчков Дмитрий 17.02.73 м45 45 Дзержинец, Д-22 5,70 5,66 х х х х 5,70 75,07

2 Раменский Игорь 03.09.70 м45 47 Москва 5,32 5,34 5,34 5,44 4,91 - 5,44 73,42

3 Земцов Андрей 17.01.70 м45 48 Дзержинец, Д-22 х 5,34 5,34 5,10 5,20 5,15 5,34 72,99

4 Наливайко Леонид 08.09.69 м45 48 ЦФКиС ВАО 4,51 4,48 4,33 4,49 4,47 4,32 4,51 61,64

группа м50

1 Котов Дмитрий 15.10.64 м50 53 Москва 5,08 5,13 5,07 х 5,20 5,24 5,24 76,44

2 Шишов Олег 28.09.64 м50 53 Москва х 3,50 х 3,79 3,22 - 4,22 61,56

группа м55

1 Пузырев Владимир 17.03.62 м55 55 Дзержинец, Д-22 х 5,35 5,28 5,42 5,62 5,54 5,62 84,25

2 Прелов Владимир 08.10.61 м55 56 Москва 4,22 4,15 4,49 х х 4,36 4,49 68,25

3 Афанасьев Сергей 30.12.59 м55 58 Москва 3,40 3,61 3,05 3,60 3,57 3,58 3,61 56,46

вк Акишев Дмитрий 26.10.58 м55 59 Архангельск 4,40 4,50 4,34 4,20 4,24 - 4,50 71,41

группа м60

1 Волосков Николай 01.08.55 м60 62 Факел 4,47 4,43 4,49 4,38 4,30 х 4,49 74,52

2 Швец Юрий 30.11.53 м60 64 Факел 3,40 3,67 3,20 - - - 3,67 62,84

группа м65

1 Самолов Григорий 29.05.49 м65 68 Дзержинец, Д-22 2,85 2,96 2,96 3,01 - - 3,01 55,01

2 Панфиль Александр 26.11.48 м65 69 Москва 1,62 - - - - - 1,62 30,12

Попытки
РезультатМесто Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа ОрганизацияВозраст Очки WMA



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

группа м75

1 Соловьев Владимир 26.10.40 м75 77 Москва 2,78 2,87 2,93 3,18 х 2,26 3,18 68,51

2 Горовой Вячеслав 25.08.42 м75 75 Дзержинец, Д-22 2,52 2,75 2,84 2,91 2,94 - 2,94 60,92

3 Алексеев Вячеслав 20.08.41 м75 76 Москва 2,60 х х 2,46 - - 2,60 54,93

4 Чехов Валерий 08.02.39 м75 79 Москва 1,85 2,30 2,46 х 2,55 х 2,55 57,22

МУЖЧИНЫ

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК Финал 25.02.2018 - 11.30

1 2 3 4 5 6

группа м35

1 Шилов Евгений 20.11.81 м35 36 ЦСКА 11,87 11,90 12,08 11,68 11,73 х 12,08 67,63

группа м45

1 Соков Василий 07.04.68 м45 49 Дзержинец, Д-22 12,09 х х х х х 12,09 79,23

2 Земцов Андрей 17.01.70 м45 48 Дзержинец, Д-22 11,44 11,20 11,70 11,46 11,63 11,13 11,70 75,68

3 Наливайко Леонид 08.09.69 м45 48 ЦФКиС ВАО 10,15 х х - - - 10,15 65,66

вк Ящерицин Валерий 12.02.70 м45 48 Вязьма 10,91 10,97 10,53 10,99 - - 10,99 71,09

группа м50

1 Бызов Дмитрий 25.11.66 м50 51 Дзержинец, Д-22 13,79 х 12,00 13,78 13,71 х 13,79 92,80

2 Котов Дмитрий 15.10.64 м50 53 Москва 10,80 10,88 10,63 10,94 х х 10,94 75,66

группа м60

1 Корнажицкий Александр 14.11.53 м60 64 Дзержинец, Д-22 х х 10,55 х х х 10,55 86,12

2 Швец Юрий 30.11.53 м60 64 Факел х 7,86 8,00 7,94 - - 8,00 65,30

группа м70

1 Чирков Юрий 12.07.43 м70 74 Москва 7,01 7,20 7,25 7,45 7,53 7,52 7,53 73,46

группа м75

1 Горовой Вячеслав 25.08.42 м75 75 Дзержинец, Д-22 6,40 - - - - - 6,40 63,68

2 Зотов Вячеслав 12.11.39 м75 78 Москва 5,29 5,11 5,13 5,18 - - 5,29 55,98

Попытки
РезультатМесто Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа ОрганизацияВозраст Очки WMA



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

МУЖЧИНЫ

ТОЛКАНИЕ  ЯДРА Финал 24.02.2018 - 15.20, 17.00

1 2 3 4 5 6

группа м50

1 Петенев Алаксандр 27.08.64 м50 53 Дзержинец, Д-22 10,86 11,27 11,20 11,92 11,73 х 11,92 62,89

2 Грибков Дмитрий 02.11.66 м50 51 Дзержинец, Д-22 10,64 11,29 10,47 10,60 10,17 10,30 11,29 57,14

3 Тураев Михаил 05.02.67 м50 51 Москва 7,98 х 8,24 8,30 8,64 8,25 8,64 43,73

вк Симиргин Николай 09.02.68 м50 50 Дмитровград 8,26 8,26 8,66 8,33 8,82 8,95 8,95 44,39

группа м55

1 Медведев Александр 07.06.58 м55 59 Дзержинец, Д-22 12,57 х 12,24 12,31 х 12,68 12,68 76,62

2 Горяинов Сергей 06.11.58 м55 59 Москва 9,46 9,38 9,44 9,47 9,39 9,48 9,48 57,28

группа м60

1 Панков Виталий 26.02.53 м60 64 Дзержинец, Д-22 9,32 9,32 9,45 9,48 9,50 9,05 9,50 58,62

группа м65

1 Панфиль Александр 26.11.48 м65 69 Москва 7,52 7,24 7,56 7,37 6,90 х 7,56 55,14

группа м70

1 Лагошин Владимир 05.02.47 м70 71 Москва 11,07 10,95 11,01 х 11,35 11,44 11,44 66,19

2 Быков Александр 28.06.46 м70 71 Дзержинец, Д-22 9,89 9,76 х х 10,09 х 10,09 58,38

группа м75

1 Полосин Андрей 16.07.40 м75 77 Дзержинец, Д-22 7,68 х х 7,68 8,09 8,24 8,24 57,17

2 Алексеев Вячеслав 20.08.41 м75 76 Москва 7,55 7,63 7,42 х 8,10 7,87 8,10 54,39

3 Фролов Александр 09.07.39 м75 78 Дзержинец, Д-22 5,90 6,47 6,26 6,42 6,26 6,22 6,47 46,43

группа м80

1 Морозов Дмитрий 30.03.36 м80 81 Москва 8,76 8,54 8,70 9,37 8,90 9,17 9,37 74,97

2 Клыпин Виктор 11.05.33 м80 84 Дзержинец, Д-22 8,75 7,67 8,58 8,64 8,24 х 8,75 79,09

Попытки
РезультатМесто Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа ОрганизацияВозраст Очки WMA



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ЖЕНЩИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ Финал 24.02.2018 - 16.40

1 2 3 4 5 6

группа ж40

1 Мацукевич Ольга 01.03.73 ж40 44 Факел х 3,41 х - 3,37 - 3,41 52,54

группа ж50

1 Доронкина Оксана 30.08.67 ж50 50 Дзержинец, Д-22 4,38 4,19 4,26 4,13 4,33 х 4,38 73,16

группа ж60

1 Копчугова Ирина 03.06.53 ж60 64 Москва 2,58 2,60 2,85 х 2,88 2,94 2,94 61,00

ЖЕНЩИНЫ

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК Финал 25.02.2018 - 11.30

1 2 3 4 5 6

группа ж45

1 Сокова Мария 02.09.70 ж45 47 Дзержинец, Д-22 9,73 10,19 10,04 10,24 10,38 х 10,38 83,17

Попытки
Результат

Попытки
Результат

Место Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа ОрганизацияВозраст

Место Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа ОрганизацияВозраст Очки WMA

Очки WMA



Чемпионат Москвы по легкой атлетике

среди ветеранов в помещении
 24-25 февраля 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ЖЕНЩИНЫ

ТОЛКАНИЕ  ЯДРА Финал 24.02.2018 - 15.20

1 2 3 4 5 6

группа ж35

1 Плеханова Елена 16.07.78 ж35 39 Дзержинец, Д-22 6,38 5,56 6,53 6,30 6,73 х 6,73 34,11

группа ж45

1 Ржанникова Ольга 22.09.71 ж45 46 Москва 6,33 6,22 6,02 - - - 6,33 37,79

группа ж50

1 Доронкина Оксана 30.08.67 ж50 50 Дзержинец, Д-22 10,28 10,79 10,78 10,81 х 10,92 10,92 66,96

вк Кутуева Татьяна 16.03.67 ж50 50 Вязьма 10,49 10,27 10,42 10,73 10,49 10,45 10,73 65,79

группа ж60

1 Копчугова Ирина 03.06.53 ж60 64 Москва х 6,57 6,15 6,68 6,91 6,55 6,91 55,91

группа ж65

1 Буфетова Тамара 02.09.51 ж65 66 ЦСКА 8,25 8,38 х х 8,28 х 8,38 71,08

2 Трушкина Вера 18.04.50 ж65 67 Факел 5,89 5,93 5,96 5,84 5,84 5,47 5,96 51,78

группа ж75

1 Савичева Екатерина 01.09.40 ж75 77 Факел 5,16 4,90 5,66 5,47 5,19 4,95 5,66 65,21

группа ж80

1 Коваленская Галина 24.09.34 ж80 83 Дзержинец, Д-22 7,04 х х 7,15 х х 7,15 102,29

Гл. судья Закорко В., ВК

Гл. секретарь Сакун Е., ВК

Попытки
РезультатМесто Фамилия, имя Дата рожд Возр.группа ОрганизацияВозраст Очки WMA


